
                                                                                                             VZ-KON-23116 

strana 1 / 2 

SMLOUVA O DÍLO 
UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., 

OBČANSKÝ ZÁKONÍK (DÁLE JEN „OBČANSKÝ 
ZÁKONÍK“)SMLUVNÍ STRANY: 

 
Zhotovitel: 
Sídlo/Bydliště: 

 
Ing. Jaroslav Vrba 
Dobrovského 4, 412 01 Litoměřice 

IČ: 14838249 
Bank. spojení: 94-3420840237/0100 
Tel: + 420 602 428 165 
E-mail:  j.vrba@centrum.cz 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

a 

Objednatel: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 
organizace 

  
Sídlo: Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Mgr. Kateřinou Boudníkovou, ředitelkou 
IČ: 61515779 
DIČ: CZ61515779 
Bank. spojení: číslo účtu: 718240257/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Renata Friedrichová  
E-mail/telefon: boudnikova@konzervatorteplice.cz 
 
(dále jen „objednatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 

I. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 
„Vyhotovení průkazů energetické náročnosti budov pro 3 objekty objednatele“ (dále i jako 
„předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

2. Specifikace díla:  

Předmětem díla je: Vyhotovení průkazů energetické náročnosti pro následující objekty: 

1. PEN Chelčického 660/6, Teplice, parcelní č. 683/1 

2. PEN Českobratrská 862/15, Teplice, budova A+B, parcelní č. 809/1,810/1,810/3 

3. PEN Českobratrská 862/15, Teplice, budova Oáza, parcelní č. 809/2  

Počet vyhotovení každého dokumentu: 3 listinné podoby + elektronicky ve formátu PDF 

Průkazy energetické náročnosti budou zpracovány podle zákona o hospodaření energií 
č.406/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a dle vyhlášky č. 264/2020 Sb. o 
energetické náročnosti budov, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

mailto:j.vrba@centrum.cz
mailto:boudnikova@konzervatorteplice.cz


                                                                                                             VZ-KON-23116 

strana 2 / 2 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a dodat dílo v celém rozsahu do 15. 6. 2023 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 53 000,- Kč, zhotovitel není plátce DPH 

2. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po odevzdání a 
převzetí předmětu díla.  

3. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele.  

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána zhotoviteli na e-mail: j.vrba@centrum.cz 

6. Zhotovitel si je vědom povinnosti dle § 6 odst.4ZZVZ dodržovat zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 
zákona a zavazuje se, že bude při plnění této smlouvy o dílo postupovat tak, aby byly 
v odpovídající míře takové zásady odpovědného zadávání dodrženy. 

7. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení, nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Litoměřicích dne 18. 5. 2023 V Teplicích dne 19. 5. 2023 

 
 
 

 

Zhotovitel 
Ing. Jan Vrba 
 

Objednatel 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p. o 

 

mailto:j.vrba@centrum.cz

